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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

H.B. Consulting af 30.12.15 ApS
Jacob Erlandsens Gade 3 4 tv
2100 K gbenhavn @

e-mailadresse: henriette@dkvp.com

CVR-nr: 37364770
Regnskabsar: 01/05/2019 - 30/04/2020

PC-Revision Gentofte

Gersonsvej 67

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 30969103
P-enhed: 1013816073

Side3af 9

CVR-nr. 37364770



Side4 af 9

Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalgjernei H. B. Consulting af 30.12.15 ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for H. B. Consulting ApS for regnskabsaret 1. maj 2019 - 30. april 2020 pa
grundlag af selskabets bogfaring og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaingsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hellerup, 02/11/2020

Jeanette Mingon , mne2657
Registreret revisor
PC-Revision Gentofte
CVR: 30969103

CVR-nr. 37364770



Side5af 9

L edelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

L edelsen betragter rest resultat som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for den kommende
regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udlagb

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

Note 2019/20 2018/19
Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 107.087 201.842

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver .39.525 .52 700

Resultat af ordinaar primaar drift ......cccooevenininiiieereee 67.562 149.142

Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender, 491,656 238767

der er anlaagSaKLiVEr .....cc.occvvieeeee e

Andrefinansielle iINataagter ........cccoceeiee e -24.246 1.426
Andrefinansielle omkostninger ... -68

Ordinaart resultat far SKat ..oooooeeeeeeeeeeeeeee e 534.972 389.267

SKat af AretSTESUITAL .....eoveeeeeeeeeee et eeeeeeee e et e eeeeeeeeseeeeeeeseeeeneeesneeenee -117.600 -85.600

J N Y =< V] L= TS 417.372 303.667

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccoeueeeee. 55.300 54.000
OVEIfArt reSUIAL ......ccoeeeereee e 362.072 249.667
LAl e 417.372 303.667
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Balance 30. april 2020

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Deposita ....cccceeeeeeiieieriesenie

Finansielle anlaegsaktiver i alt
Anlaggsaktiver i alt ...................
Ravarer og hjad pematerialer

Varebeholdninger i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Tilgodehavende skat ..................

Note 2019/20
kr.

2.192.142

3.200

2.195.342

2.195.342
0
0

11.254
561.694

572.948
266.924
839.872

3.035.214
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2018/19
kr.
1.803.605
0

1.803.605

1.803.605
2.000
2.000

6.087
471.400

477.487
334.294
813.781

2.617.386
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Balance 30. april 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Reserve for opskrivninger
Overfart resultat ........cccceeeeeee.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNg ..occceveeveeieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...cccoveeveeeeeeeee

Note 2019/20
kr.

175.000

67.917

2.440.468

55.300

2.738.685
189.181
107.348

296.529

296.529

3.035.214
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2018/19
kr.
175.000
67.917
2.078.397
54.000

2.375.314
72.580
169.492

242.072

242.072

2.617.386
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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